Notanda pro Hebdomada Sancta:

1. In ecclesiis et oratoriis, ubi sacri ministri desint, *ritus simplex* adhiberi potest (*Ritus simplex Ordinis Hebdomadae sanctae instaurati*, ed. typica 1957), dummodo adsit numerus sufficiens ministrantium, et quidem trium ad minus pro dominica II Passionis et pro Missa in Cena Domini, et quatuor saltem in celebratione Actionis liturgicae feriae VI in Passione et Morte Domini et Vigiliae paschalis (S. R. C., 1 febr. 1957).
2. Ubi actiones liturgicae Hebdomadae sanctae ritu simplici peraguntur, si praesto sit alter sacerdos vel saltem diaconus, nihil impedit quominus hic, diaconi more induitus, partes diaconi absolvat.
3. Ad cantum aut lectionem quod attinet historiae Passionis:
 - a) dicitur *Munda cor meum* et petitur benedictio, sed incipitur absolute, scilicet per titulum *Passio Domini nostri Iesu Christi secundum N.*, sine *Dominus vobiscum* et *Gloria tibi, Domine*; non defertur incensum nec luminaria, et ministri (vel sacerdos), dum cantare vel legere incipiunt, non signant librum nec seipsos;
 - b) in fine liber non est osculandus, non respondetur *Laus tibi, Christe*, et celebrans non incensatur;
 - c) cantores vel lectores historiae Passionis saltem diaconi ese debent; ex necessitate, possunt esse ipsi ministri sacri, dummodo subdiaconus sit in ordine saltem diaconatus constitutus. Tunc celebrans partes Christi absolvit, stans ad altare in latere Evangelii; ministri in plano; subdiaconus accipit stolam (Cfr. Missale Romanum vel OHS, hoc die, *De Missa*, nn. 8, 9 et 10);
 - d) *Passio cani* nequit ab eo qui saltem in ordine diaconatus non sit constitutus (Decr. 1588, ad 8; 3110, ad 10). Ubi vero adsit consuetudo, sententiae turbae cani possunt etiam a cantoribus laicis (Decr. 4044, ad 2), non autem a monialibus (Decr. 2169).

13. Viol. in Officio, Rub. ad Bened. ramorum et in Processione, Viol. in Missa. – □

DOMINICA II PASSIONIS SEU IN PALMIS, De ea, I cl. – Off. dominicale temp. Pass. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. de dom. cum versu *Erue a franea* (olim e 1 Noct.), abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de

homilia (cum 9 R), sine *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom. (2° loco), rel. pr. – Ad HORAS ant. et rel. pr. – Ad Primam pss. 53, 1181, 1182.

O.C. MISSA pr., sine *Gloria*, unica or., *Ev. Pass.*, *Credo*, praef. de S. Cruce, *Ite, missa est.* – In Missa quae sequitur benedictionem et distributionem ramorum omittuntur: psalmus *Judica*, confessio cum or. *Aufer a nobis et Oramus te, Domine* (RM, n. 424 c) et ult. *Ev.* – In Missis sine processione omittitur ps. *Judica*, sed fit confessio et legitur in fine Evangelium *Cum appropinquasset de bened. ramorum.*